景院统字〔2025〕16 号

关于举办 2025 年民族宗教工作专题培训会
的通知

各二级学院、各单位、各部门：

为贯彻落实习近平总书记关于民族宗教工作的重要论

述和指示批示精神，进一步提升学校民族宗教工作领导小组

成员单位和学生工作队伍民族宗教工作素质能力。经研究，

决定召开民族宗教工作专题培训会，现将有关事宜通知如

下：

一、会议时间

2025 年 5 月 22 日（星期四）下午 14：30

二、会议地点

图文报告厅

三、会议主讲人

景德镇市委统战部四级调研员 卢柳芳

四、参会人员

1.宣传部、人事处（党委教师工作部）、教务处、学工

部（处）、科研处、后勤保障服务处、保卫处、团委、图书

馆、学报编辑部等单位分管统战工作负责人，统战部全体人

员。

2.各二级学院党委副书记、学工科长、辅导员、班主任。

3.全体统战委员。

4.2023 级、2024 级所有班级统战信息员。

五、有关要求

1.所有参会人员着装整洁，佩戴校徽，携带笔记本，提

前 15 分钟进入会场，按照指定位置入座；

2.严格遵守会议纪律，将手机关机或调至静音模式；

3.会议不得请假，有课人员提前做好调课安排。如果因

公或其他原因不能参会，请各单位主要负责人签署意见，于

5 月 21 日前书面报党委统战部（行政楼 403 室）。

中共景德镇学院委员会统战部

2025 年 5 月 20 日